平成30年4月11日
PTA 会員各位
富士宮市立大宮小学校
PTAバザー実行委員会
バザー開催と出品依頼の件
[bookmark: _GoBack]平素、PTA 活動に対するご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本年も PTA 活動の一環としてバザーを開催いたします。つきましては、PTA 会員の皆様には出品のご協力をお願いしたいと存じます。出品用の品物に関しましては、下記のとおり受付を行いますのでよろしくお願いいたします。
記
1. バザー開催日　４月２８日（水）　10:00 ～ 15:00
2. 開催場所　　体育館（雨天決行）
3. 品物受付	第1回４月　５日（日）　体育館入り口　13:00～16:00
第2回４月１２日（日）　体育館入り口　13:00～16:00
第3回４月１９日（日）　体育館入り口　13:00～16:00
4. 出品についてのお願い
	◆出品できないもの◆
	◆出品できるもの◆

	お酒、タバコ、薬品
	未使用品または新品に近い衣類

	賞味期限が切れた食品
	欠け、ひびのない食器類

	なまもの
	新品のタオル、ハンカチ

	下着類
	壊れていないおもちゃ類

5. その他
出品できるかどうか判断できないものがございましたら、バザー実行委員・鈴木までお電話ください。（電話 21-0000　　受付時間 10:00 ～ 16:00）
バザーの売上金は、PTA 活動費に繰り入れます。（PTA総会にて承認済み）
バザーで売れ残った品物の処分については実行委員にご一任ください。
以上